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Manuels scolaires pour la rentrée 2015-2016 

Classe de 6ème 

Matière Manuel Edition Année 

d’édition 

Tome ISBN 

FRANCAIS Fleurs d’encre 6ème - Manuel unique Hachette 

Education 

2014  9782011204851 

 Apprendre à rédiger Pas à Pas 6ème   Nathan 2014  9782091716459 

Lecture suivie - La bibliothécaire (Gudule) 

- Contes de ma Mère l’Oye (Charles Perrault) 

- L’Odyssée (Homère) 

- Demain dès l’aube (Les 100 plus beaux poèmes pour la jeunesse choisis par les 
poètes d’aujourd’hui) 

- Le médecin malgré lui (Molière) 

Hachette Jeunesse  

Gallimard 

Hatier 

Hachette Jeunesse  

Hachette 
Education 

2014 

2006 

2015 

2002 

1999 

 9782010009006 

9782070339389  

978-2-218-99136-3 

 

978-2011678263 

MATHEMATIQUES Transmath 6e –Livre de l’élève Nathan 2013  9782091719306 

 Le Cahier Transmath 6e Nathan 2013  9782091719603 

SCIENCES SVT 6e - Manuel de l’élève Belin 2013  978-2-7011-6551-6 

HISTOIRE-

GEOGRAPHIE 

Histoire-Géographie 6e –Manuel unique Nathan 2009  9782091717302 

ARABE  المكتبة الشرقية السنة السادسة-التعليم الأساسي – قواعد وإملاء –مبادئ اللغّة بالملاحظة والتّطبيق 

 دار المشرق

الجزء الأوّل  5102

 والثاني

978-2721-496683 

978-2721-496690 
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 المكتبة الشرقية السنة السادسة-التعليم الأساسي –دفتر التطبيق  –قواعد وإملاء  –مبادئ اللغّة بالملاحظة والتّطبيق  

 دار المشرق

الجزء الأوّل  5102

 والثاني

978-2721-496928 

978-2721-496935 

ANGLAIS Manuel à acheter auprès de l’établissement à la rentrée     

 


