



Manuels scolaires pour la rentrée 2015-2016

Classe de 6ème

Matière	Manuel	Edition	Année d'édition	Tome	ISBN
FRANCAIS	Fleurs d'encre 6ème - Manuel unique	Hachette Education	2014		9782011204851
	Apprendre à rédiger Pas à Pas 6ème	Nathan	2014		9782091716459
Lecture suivie	- La bibliothécaire (Gudule)	Hachette Jeunesse	2014		9782010009006
	- Contes de ma Mère l'Oye (Charles Perrault)	Gallimard	2006		9782070339389
	- L'Odyssée (Homère)	Hatier	2015		978-2-218-99136-3
	- Demain dès l'aube (Les 100 plus beaux poèmes pour la jeunesse choisis par les poètes d'aujourd'hui)	Hachette Jeunesse	2002		
	- Le médecin malgré lui (Molière)	Hachette Education	1999		978-2011678263
MATHEMATIQUES	Transmath 6e –Livre de l'élève	Nathan	2013		9782091719306
	Le Cahier Transmath 6e	Nathan	2013		9782091719603
SCIENCES	SVT 6e - Manuel de l'élève	Belin	2013		978-2-7011-6551-6
HISTOIRE- GEOGRAPHIE	Histoire-Géographie 6e –Manuel unique	Nathan	2009		9782091717302
ARABE	مبادئ اللّغة بالملاحظة والتّطبيق – قواعد وإملاء – التعليم الأساسي-السنة السادسة	المكتبة الشرقية دار المشرق	2015	الجزء الأوّل والثاني	978-2721-496683 978-2721-496690

	مبادئ اللُّغة بالملاحظة والتَّطبيق — قواعد وإملاء — دفتر التطبيق — التعليم الأساسي-السنة السادسة	المكتبة الشرقية دار المشرق	2015	الجزء الأوّل والثاني	978-2721-496928 978-2721-496935
ANGLAIS	Manuel à acheter auprès de l'établissement à la rentrée				